
Em R$

 COMPETÊNCIA  VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

 Janeiro               798.482,43                 60.514,04 59.226,35 59.226,35 0,00 20/02/2021 18/02/2021

 Fevereiro               956.972,94                 74.023,88 74.023,88 74.023,88 0,00 20/03/2021 17/03/2021

 Março               946.204,83                 74.416,32 74.416,32 74.416,32 0,00 20/04/2021 20/04/2021

 Abril               970.668,55                 76.379,64 76.379,64 76.379,64 0,00 18/05/2021 19/05/2021

 Maio            1.014.198,76                 80.064,83 80.168,17 80.168,17 0,00 20/06/2021 18/06/2021

 Junho            1.046.701,43                 81.924,02 82.029,01 82.029,01 0,00 20/07/2021 20/07/2021

 Julho            1.061.889,65                 84.584,09 84.686,60 84.686,60 0,00 20/08/2021 20/08/2021

 Agosto            1.075.246,87                 84.957,25 84.957,25 84.957,25 0,00 20/09/2021 17/09/2021

 Setembro            1.115.273,82                 88.164,87                 88.267,38                 88.267,38 0,00 19/10/2021 20/10/2021

 Outubro            1.188.671,71                 93.247,38                 93.349,89                 93.349,89 0,00 20/11/2021 19/11/2021

 Novembro            1.199.625,14                 95.013,54                 95.116,05                 95.116,05 0,00 20/12/2021 10/01/2022

 Dezembro            1.196.464,28                 94.726,82                 94.829,33                 94.829,33 0,00 20/01/2022 20/01/2022

 13º Salário               908.446,71                 74.154,65                 74.154,65 0,00 0,00 20/12/2021

        13.478.847,12            1.062.171,33            1.061.604,52               987.449,87 
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ANEXO XIII-A
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro         798.482,43         175.666,13 166.822,97                         5.488,34 166.822,97       0,00 20/02/2021 18/02/2021

 Fevereiro         956.972,94         210.534,05 202.111,06                         4.661,80 202.111,06       0,00 20/03/2021 17/03/2021

 Março         946.204,83         208.165,06 205.309,50                         5.391,10 205.309,50       0,00 20/04/2021 20/04/2021

 Abril         970.668,55         213.547,08 209.696,35                         2.965,82 209.696,35       0,00 18/05/2021 19/05/2021

 Maio      1.014.198,76         223.123,73 221.616,25                         2.717,31 219.716,25       0,00 20/06/2021 18/06/2021

 Junho      1.046.701,43         230.274,31 226.569,03                         2.717,31 226.569,03       0,00 20/07/2021 20/07/2021

 Julho      1.061.889,65         233.615,72 230.676,63                         3.230,01 230.676,63       0,00 20/08/2021 20/08/2021

 Agosto      1.075.246,87         236.554,31 234.076,62                         2.871,12 234.076,62       0,00 20/09/2021 17/09/2021

 Setembro      1.115.273,82         245.360,24 242.933,85                         2.717,31 242.933,85       0,00 19/10/2021 20/10/2021

 Outubro      1.188.671,71         261.507,78 259.081,38                             2.717,31 259.081,38           0,00 20/11/2021 19/11/2021

 Novembro      1.199.625,14 263.917,53       261.644,95             2.563,50 261.644,95 0,00 20/12/2021 10/01/2022

 Dezembro      1.196.464,28 263.222,14       261.052,10             2.460,96 261.052,10 0,00 20/01/2022 20/01/2022

 13º Salário         908.446,71 199.858,28       199.858,28 0,00 20/12/2021

 TOTAL   13.478.847,12     2.965.346,37           2.921.448,97           40.501,89     2.719.690,69                          -    - 
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro            1.131.966,55               112.658,48               112.658,48               112.658,48 0,00 20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro            1.273.426,92               123.478,50               123.642,83               123.642,83 0,00 20/03/2021 17/03/2021

Março            1.361.420,90               131.612,55               131.612,45               131.612,45 0,00 20/04/2021 20/04/2021

Abril            1.426.460,25               137.305,67 137.203,17 137.203,17 0,00 18/04/2021 19/05/2021

Maio            1.497.163,54               136.634,00 136.965,33 136.965,33 0,00 20/06/2021 17/06/2021

Junho            1.518.833,18               140.034,70 140.808,30 140.808,30 0,00 20/07/2021 20/07/2021

Julho            1.529.256,28               144.752,62 145.680,62 145.680,62 0,00 18/08/2021 20/08/2021

Agosto            1.602.540,31               149.297,64 149.543,82 149.543,82 0,00 20/09/2021 17/09/2021

Setembro            1.667.718,52               155.689,10 155.935,28 155.935,28 0,00 19/10/2021 20/10/2021

Outubro            1.721.794,93               160.448,46 160.694,64 160.694,64 0,00 20/11/2021 17/11/2021

Novembro            1.704.690,63               159.069,68 159.315,86 159.315,86 0,00 20/12/2021 10/12/2021

Dezembro            1.725.174,00               161.006,04               161.252,22               161.252,22 0,00 20/01/2022 17/12/2021

13º Salário            1.411.731,42               131.951,63               131.951,63               131.951,63 0,00 20/12/2021 17/12/2021

TOTAL         19.572.177,43            1.843.939,07            1.847.264,63            1.847.264,63                          -   - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro        1.131.966,55         249.032,64 247.393,42                1.507,22 247.393,42 0,00 20/02/2021 08 E 18/02/2021

Fevereiro        1.273.426,92         280.153,92 275.447,45                1.604,46 275.447,45 0,00 20/03/2021 17/03/2021

Março        1.361.420,90         299.512,60 293.486,14                1.604,46 293.486,14 0,00 20/04/2021 20/04/2021

Abril        1.426.460,25         313.821,26 307.819,90                1.361,36 307.819,90 0,00 18/04/2021 19/05/2021

Maio        1.497.163,54         329.375,98 323.302,79                2.614,77 323.302,79 0,00 20/06/2021 17/06/2021

Junho        1.518.833,18         334.143,30 328.168,82                3.383,82 328.168,82 0,00 20/07/2021 20/07/2021

Julho        1.529.256,28         336.436,38 333.155,10                3.281,28 333.155,10 0,00 18/08/2021 20/08/2021

Agosto        1.602.540,31         352.558,87 349.396,05                3.845,25 349.396,05 0,00 20/09/2021 17/09/2021

Setembro        1.667.718,52         366.898,07 363.530,18                4.050,33 363.530,18 0,00 19/10/2021 29/10/2021

Outubro        1.721.794,93         378.794,88 375.068,09                4.409,22 375.068,09 0,00 20/11/2021 30/11/2021

Novembro        1.704.690,63         375.031,94 370.741,18                4.973,19 370.741,18 0,00 20/12/2021 10/12/2021

Dezembro        1.725.174,00         379.538,28 375.350,06                4.870,65 375.350,06 0,00 20/01/2022 17/12/2021

13º Salário        1.411.731,42         310.580,91               310.580,91 0,00         310.580,91 0,00 20/12/2021 17/12/2021

TOTAL     19.572.177,43     4.305.879,03           4.253.440,09             37.506,01     4.253.440,09                          -   - -
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                 74.417,00                    6.146,83 6.146,83 6.146,83 0,00 20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro               130.182,85                 11.030,57 11.030,57 11.030,57 0,00 20/03/2021 17/03/2021

Março               147.969,50                 12.412,00 12.412,00 12.412,00 0,00 20/04/2021 20/04/2021

Abril               149.180,18 12.449,70 12.449,70 12.449,70 0,00 18/05/2021 19/05/2021

Maio               156.357,90 13.035,91 13.035,91 13.035,91 0,00 20/06/2021 18/06/2021

Junho               159.974,00 13.287,80 13.287,80 13.287,80 0,00 20/07/2021 20/07/2021

Julho               158.444,09 13.284,53 13.284,53 13.284,53 0,00 20/08/2021 20/08/2021

Agosto               162.038,57 13.572,74 13.572,74 13.572,74 0,00 20/09/2021 17/09/2021

Setembro               168.480,37                 14.080,46                 14.080,46                 14.080,46 0,00 19/10/2021 20/10/2021

Outubro 180.661,97             15.056,15                15.056,15 15.056,15 0,00 20/11/2021 19/11/2021

Novembro               181.406,98 15.107,45                15.048,72 15.048,72 0,00 20/12/2021 10/01/2022

Dezembro               185.511,66 15.531,54                15.531,54 15.531,54 0,00 20/01/2022 20/01/2022

13º Salário               140.432,59 11.481,40                11.481,40 0,00 0,00 20/12/2021

TOTAL            1.995.057,66               166.477,08               166.418,35               154.936,95                          -   - -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro           74.417,00           16.371,74 15.739,68                     632,06 15.739,68 0,00 20/02/2021 18/02/2021

 Fevereiro         130.182,85           28.640,23 27.434,19                     826,54 27.434,19 0,00 20/03/2021 17/03/2021

 Março         147.969,50           32.553,29 31.060,82                  1.166,88 31.060,82 0,00 20/04/2021 20/04 E 31/05/2021

 Abril         149.180,18           32.819,64 30.981,54                  1.458,60 30.981,54 0,00 18/05/2021 19/05/2021

 Maio         156.357,90           34.398,74 32.429,87                  1.589,37 32.429,87 0,00 20/06/2021 18/06/2021

 Junho         159.974,00           35.194,28 33.225,41                  1.589,37 33.225,41 0,00 20/07/2021 20/07/2021

 Julho         158.444,09           34.857,70 33.217,06                  1.640,64 33.217,06 0,00 20/08/2021 20/08/2021

 Agosto         162.038,57           35.648,49 33.802,77                  1.845,72 33.802,77 0,00 20/09/2021 17/09/2021

 Setembro         168.480,37           37.065,68 35.219,96                  1.845,75 35.219,96 0,00 19/10/2021 20/10/2021

 Outubro 180.661,97                 39.745,63 37.797,37                                1.948,26 37.797,37          0,00 20/11/2021 19/11/2021

 Novembro         181.406,98           39.909,54 37.627,33                                2.153,34 37.627,33          0,00 20/12/2021 10/01/2022

 Dezembro         185.511,66           40.812,57 38.659,23                                2.204,61 38.659,23          0,00 20/01/2022 20/01/2022

 13º Salário         140.432,59           30.895,17 30.895,17               0,00 20/12/2021

 TOTAL     1.995.057,66         438.912,69               418.090,40               18.901,14         387.195,23                          -    -  - 
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